応募者各位
一般社団法人日本オフィス家具協会
JOIFAオフィスアワード事務局

JOIFAオフィスアワード応募にあたってのお願い

拝啓、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、JOIFAオフィスアワードに応募ご検討いただき誠にありがとうございます。
JOIFAではミッションとして、「オフィス市場の価値を高め、拡大する」、「オフィスの魅力をすべてのステークホルダーに届けきる」、「会員が活き活きと活躍し、パフォーマンスを最大化する」ということを掲げています。そのミッションを推進することで、オフィスを通じて企業の発展を支え、そこで働くワーカーの幸せを実現し社会に貢献することを目指しています。
その活動の一環として、時代背景の変化に合わせて継続的にオフィス改善に取り組んでいる企業や人を表彰することにより、さらなる進化を啓発し、我が国の経済の発展、文化の向上に寄与することを目的としています。
この目的のため、応募者の方には下記活動へのご協力をいただくこととしておりますので、応募に際して、事前にご理解賜りますようお願いいたします。
敬具

記

1. JOIFAのホームページ及び受賞作品集等公開情報への応募写真等の掲載。
2. JOIFAが受賞作品の関係資料をマスコミ、展示会、その他メディア等に掲載、展示（パネル等の貸し出し含む）する場合は、無償で使用することを認めるものとします。紹介にあたっては受賞者の業務詳細表記は省略する場合があります。

以上

承諾書

上記事項について、協力することを承諾します。		2025年〇月〇日

企業名		：
応募責任者	：
本承諾書提出先	：JOIFAオフィスアワード事務局